
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 22 
2024 m. gegužės 27 d. – birželio 2 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Kompiuterių architektūra : virtualios kompiuterių architektūros : mokomoji knyga / Laura Kižauskienė, 

Jevgenijus Toldinas, Agnius Liutkevičius ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : Technologija, 2024. – 
142 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1862-4 

 
Kompiuterių architektūra : virtualios kompiuterių architektūros : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / 

Laura Kižauskienė, Jevgenijus Toldinas, Agnius Liutkevičius ... [et al.] ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 
Technologija, 2024. – 1 pdf failas (142 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1861-7 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

 
Santara-Šviesa: trys dešimtmečiai Lietuvoje / sudarė Darius Kuolys ir Arūnas Sverdiolas. – Vilnius : Apostrofa, 

2024. – 350 p.. – ISBN 978-609-8205-35-0 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Bendravimo įgūdžiai : kaip būti tvirtabūdiškam, klausytis kitų ir spręsti konfliktus / Robertas Boltonas ; [vertė 

Asta Drungilienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 352 p.. – ISBN 978-609-493-080-5 
 
Laimės hormonai / David JP Phillips ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. 

– 224 p.. – ISBN 978-609-484-740-0 
 
Laimės hormonai : [elektroninis išteklius] / David JP Phillips ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-741-7 
 
Pati sau mama : dirbančių tėvelių gudrybės / Liuda Petranovskaja ; [vertė Monika Kazlauskė]. – Klaipėda : Liūtai 

ne avys, 2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-493-081-2 
 
Seksualinė evoliucija : žmonių poravimosi strategijos / David M. Buss ; [vertė Saulius Juozapavičius]. – Klaipėda : 

Liūtai ne avys, 2024. – 512 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-493-083-6 
 
Sveikatos psichologija – kelias į asmens ir visuomenės gerovę : mokslinės konferencijos pranešimų santraukų 

leidinys : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-
083-4 

 
Wo / Men : are men and women really as different as we think? : [elektroninis išteklius] / Agnė Kajackaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-928-0 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Argi mūsų širdys nedegė? : straipsnių rinkinys / [sudarytoja Oksana Laurutytė]. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 192 

p.. – ISBN 978-609-489-627-9 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Dykumų vaikai / Waris Dirie, Corinna Milborn ; iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. 

– 240 p.. – ISBN 978-609-01-6159-3 
 



 

2 
 

Dykumų vaikai : [elektroninis išteklius] / Waris Dirie, Corinna Milborn ; iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6160-9 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Nemokumo ABC : neveiksnių paskolų valdymas / Danguolė Zaleckienė. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 200 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-417-274-8 
 
Pramoga ir laimėjimas: loterijų tyrimai Lietuvoje / Gediminas Navaitis, Andrius Karaliūnas. – Vilnius : Tyrimų 

centras „Alea“, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96461-0-7 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Mokas bus pirmokas : 5–7 metų vaikai : užduotys priešmokyklinukams, parengtos pagal atnaujintą ugdymo 

programą / Jolanta Skridulienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024-    . 
D. 2. – 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6151-7 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Varnupių atminties raštai / sudarytoja Ona Birutė Surdokienė. – Vilnius : Saulės žmonės, 2024. – 28 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-96463-0-5 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Vadovas Lietuvos drugiams pažinti / Giedrius Švitra, Tomas Ūsaitis, Darius Mikalauskas ... [et al.]. – Vilnius : 

Lietuvos entomologų draugija, 2024-    . – ISBN 978-9955-9819-1-6 
D. 1. – 2024. – 343 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9819-2-3 
 

MEDICINA 
 
Aštrus protas sveikame kūne : [neurologo patarimai, kaip gyventi, kad išlaikytum proto ir kūno sveikatą iki 

senatvės, ir kaip gyventi ištikus ligai] : [garsinė knyga] / Jokūbas Fišas ; sudarytoja Meilė Jančorienė ; įgarsino Paulius 
Čižinauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6148-7 

 
Burnos gleivinės ligų klinikiniai atvejai : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Nomeda Basevičienė, Ingrida 

Marija Pacauskienė, Kristupas Skarulis, Jurgita Vazgytė. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (72 
p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-832-5 

 
Ekstremalaus išgyvenimo vadovas : kaip planuoti gyvenimą, paruošti namus, transportą ir šeimą stichinėms 

nelaimėms, pilietiniams neramumams, ekonomikos žlugimui, epidemijoms ir politiniams kataklizmams / James C. 
Jones ; [vertė Saulius Juozapavičius]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-493-082-9 

 
Kaip veikia smegenys / Ramunė Dirvanskienė ; [iliustravo Paulė Gumbelevičiūtė]. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6150-0 
 
Lankiniai dantų protezai : mokymo leidinys / Stasys Čestovas. – 2-asis atnaujintas leid.. – Kaunas : Vitae Litera, 

2024. – ISBN 978-609-454-817-8 
 
Lankiniai dantų protezai : mokymo leidinys : [elektroninis išteklius] /  Stasys Čestovas. – Kaunas : Vitae Litera, 

2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-454-818-5 
 
Ortopedinių pacientų kineziterapija : [kaklinė stuburo dalis, krūtininė stuburo dalis, juosmens stuburo dalis] / 

Guy G. Simoneau ; [sudarytoja Gražina Krutulytė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
474-392-4 

 



 

3 
 

Pirmosios Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros apžvalga, 1918–1940 metai : mokomoji knyga : [elektroninis 
išteklius] / Asta Lignugarienė. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (112 p.) : iliustr.. – ISBN 978-
9955-15-833-2 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Bitininkystės enciklopedinis žinynas / Vytautas Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2024. – 440 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8023-17-6 
 
Lietuvos didžiagirės : studija apie Lietuvos didžiagires, jų susiformavimo istoriją, dabarties charakteristikas bei 

galimas ateities raidos kryptis / Algirdas Brukas, Gintautas Mozgeris. – Akademija, Kauno rajonas : D. Šeronas, 2024. – 
448 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0529-9 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

 
Žvilgsnis į knygų leidybą : metodinis leidinys. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2024. – ISBN 978-609-

488-082-7 
 
Žvilgsnis į knygų leidyba : metodinis leidinys : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 

2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-081-0 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Postphilosophical art : be a postmodernist?! / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2024. – ISBN 978-

609-08-0526-8 
 
Resonant Bjelle : the authorised biography of Raminta Naujanytė / Trent Scott. – Vilnius : T.  Scott, 2024. – 47 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-08-0530-5 
 
Resonant Bjelle : the authorised biography of Raminta Naujanytė : [elektroninis išteklius] / Trent Scott. – Vilnius 

: T.  Scott, 2024. – 1 pdf failas (47 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0531-2 
 
Sisteminis padelio treniravimas : metodinė medžiaga treneriams / Ruben Gomez Saiz, Egidijus Gudavičius. – 

Vilnius : Future Sport, 2024. – 38 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96462-0-6 
 
Tapyba = Painting : [albumas] / Vytautas Butas. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-703-6 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Neapykantos kalba / Jūratė Ruzaitė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 280 p.. – ISBN 978-609-

467-609-3 
 
Neapykantos kalba : [elektroninis išteklius] / Jūratė Ruzaitė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 

pdf failas (280 p.). – ISBN 978-609-467-610-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Alkis gyventi : romanas / Ella Zeiss ; iš vokiečių kalbos vertė Alma Imbrasienė. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 

978-609-494-144-3 
 
Atleisk man : romanas / Tyla Audroje. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 233 p.. – ISBN 978-609-489-625-5 
 
Auksinis saulėlydis / Algirdas Mizeikis. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-704-3 
 
Butas Paryžiuje : romanas / Michelle Gable ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. 

– ISBN 978-609-466-820-3 
 



 

4 
 

Dabar ir čia(o) : romanas / Kate Bromley ; [iš anglų kalbos vertė Žiedė Gintalaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-03-0987-2 

 
Degančios mergaitės : romanas / C.J. Tudor ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 332 p.. – ISBN 978-609-01-6145-6 
 
 Degančios mergaitės : romanas : [elektroninis išteklius] / C.J. Tudor ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6146-3 
 
Diena, kai nusprendžiau tapti liekna : [romanas] / Monika Giedrė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 518, [1] p.. 

– ISBN 978-609-474-391-7 
 
Geltonveidė : romanas / Rebecca F. Kuang ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2024. – 348 p.. – ISBN 978-609-480-426-7 
 
Gyvenimo spalvos : eilėraščiai / Birutė Veronika Rusteikaitė-Zvicevičienė. – Kaunas : B.V. Rusteikaitė-

Zvicevičienė, 2024. – 235 p.. – ISBN 978-609-08-0528-2 
 
Gražus pasauli, kurgi tu : [romanas] : [garsinė knyga] / Sally Rooney ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6149-4 
 
Ledi : [romanas] / E.L. James ; iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 440 p.. – 

ISBN 978-609-01-6153-1 
 
Ledi : [romanas] : [elektroninis išteklius] / E.L. James ; iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6154-8 
 
Lydekaitės burtai : romanas / Juhani Karila ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. – Vilnius : Aukso žuvys, 

2024. – 312 p.. – ISBN 978-609-8335-26-2 
 
Lyriniai pagalvojimai apie angelus / Laimutė Juškevičiūtė-Jonaitienė. – [Kaunas] : iPrint [i.e. Unikom], 2013-    . 
Kn. 4. – Kaunas : Automatonas, 2024. – 60 p.. – ISBN 978-609-8344-00-4 
 
Meilės šviesa : eilėraščiai / Birutė Veronika Rusteikaitė-Zvicevičienė. – Kaunas : B.V. Rusteikaitė-Zvicevičienė, 

2024. – 240 p.. – ISBN 978-609-08-0527-5 
 
Mirties kąsnis : pirma Agatos Reizin byla / M.C. Beaton ; iš anglų kalbos vertė Karolina Masaitytė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2024. – 234 p.. – (Agatos Reizin detektyvai ; 1). – ISBN 978-609-487-461-1 
 
Mirties kąsnis : pirma Agatos Reizin byla : [elektroninis išteklius] / M.C. Beaton ; iš anglų kalbos vertė Karolina 

Masaitytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – (Agatos Reizin detektyvai ; 1). – ISBN 978-609-
487-462-8 

 
Moterys : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-317-5 
 
Naktinėtoja : romanas / Leila Mottley ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

336 p.. – ISBN 978-609-01-6157-9 
 
Naktinėtoja : romanas : [elektroninis išteklius] / Leila Mottley ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6158-6 
 
(Ne)ryšyje : pamąstymai / Kęstutis Kaupas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 100 p.. – ISBN 978-609-489-626-2 
 
Pagrobta širdis : romanas / Candace Camp ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2024. – 380 p.. – Ciklo „Dingę paveldėtojai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0988-9 
 



 

5 
 

Paradais : [romanas] / Fernanda Melchor ; iš ispanų kalbos vertė Eglė Naujokaitytė. – Vilnius : Rara, 2024. – 120 
p.. – ISBN 978-609-8306-59-0 

 
Paradais : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Fernanda Melchor ; iš ispanų kalbos vertė Eglė Naujokaitytė. – 

Vilnius : Rara, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-60-6 
 
Perl Harboro merginos : romanas / Soraya M. Lane ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : Jotema, 

2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-322-9 
 
Pralaužtas ledas : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Hannah Grace ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-318-2 
 
Prarastųjų receptų užkandinė : romanas / Hisashi Kashiwai ; iš japonų kalbos vertė Martynas Šiaučiūnas-

Kačinskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-927-3 
 
Prisiminimai ; Kūryba ; Vertimai / Petras Mikelinskas ; sudarė Paulė Mikelinskaitė. – Vilnius : P. Mikelinskaitė, 

2024. – 300 p.. – ISBN 978-609-08-0525-1 
 
Šeima išlieka : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Lisa Jewell ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. 

– Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-320-5 
 
Šešėliai iš praeities / Luanne Rice ; iš anglų kalbos vertė Lina Stankevičiūtė. – Vilnius : Briedis, 2024. – (Detektyvų 

serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-143-6 
 
Šeši kapai : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-319-9 
 
Tik vėjas žino mano vardą : romanas / Isabel Allende ; iš ispanų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-6155-5 
 
Tik vėjas žino mano vardą : romanas : [elektroninis išteklius] / Isabel Allende ; iš ispanų kalbos vertė Valdas V. 

Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6156-2 
 
Vaikinai iš Biloksio : [trileris] : [elektroninis išteklius] / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. 

– Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-321-2 
 
Žalioji mylia : romanas / Stephen King ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

368 p.. – ISBN 978-609-01-6161-6 
 
Žalioji mylia : romanas : [elektroninis išteklius] / Stephen King ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Vilnius 

: Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6162-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Gervių lizdo pasakos / Birutė Jakučionytė ; iliustruota dailininkės Monikos Gustevičiūtės (Marga Voverė) 

piešiniais. – Gerviniai, Trakų rajonas : B. Jakučionytė, 2024. – 42 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0524-4 
 
Kiemo zoologijos sodas / Marija Varnauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-819-2 
 
Krabatas, arba Treji metai užburtame malūne : [apysaka] / Otfried Preußler ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras 

Četrauskas ; iliustravo Mehrdad Zaeri. – Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-949-2 
 
Momo : nepaprastas pasakojimas apie laiko vagis ir mergaitę, kuri žmonėms grąžino iš jų pavogtą laiką : pasaka-

romanas : [garsinė knyga] / Michael Ende ; iš vokiečių kalbos vertė Simas Račiūnas ; įgarsino Aistė Šeštokaitė. – Vilnius 
: Alma littera, 2024. – ISBN 978-609-01-6147-0 

 



 

6 
 

Nieko nėra namie / Mikolaj Pa ; iš lenkų kalbos vertė Irena Ramoškaitė ; iliustravo Gosia Herba. – Vilnius : 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2024. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-425-0 

 
Tindis ir Rindis – šaunieji žodžių ieškotojai : apysaka vaikams / Gražvydas Jakubauskas. – Klaipėda : S. Jokužio 

leidykla-spaustuvė, 2024. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-664-0 
 
Troleibusu / Diana Ganc ; iliustravo Arnoldas Pričinas. – Kaunas : Žalias kalnas, 2024. – ISBN 978-609-8310-14-6 
 
Troliai Mumiai Rivjeroje / Tove Jansson ; iš anglų kalbos vertė Martyna Bražiūnaitė-Jelisejeva ; iliustravo autorė. 

– Vilnius : Nieko rimto, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-950-8 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Ledo šalis : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0933-3 
 
Ledo šalis : užduočių knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0935-7 
 
Mano vaizdinga kalba „Žodžių vaivorykštė“ : ugdomasis loto žaidimas / sudarė Aistė Kvičiuvienė. – Šiauliai : 

Lucilijus, 2024. – 1 dėžutė (16 lentelių, 148 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-633-5 
 
Mikė Pūkuotukas : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0936-

4 
 
Ratai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0934-0 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Išdraskytų lizdų gandrai: „Pyliavų bylos“ pėdsakais / Dvi Žemaitės. – 2-asis leid.. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-

spaustuvė, 2024. – 120 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-9986-31-665-7 
 

GEOGRAFIJA 
 
Wilno, Troki, Kowno : przewodnik turystyczny / [wybór i opracowanie: Aneta Polakiewicz]. – Wilno : GPK ir ko, 

2024. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95194-2-5 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Švenčionėlių ir kaimyninių apylinkių garbingi žmonės ir jų pasiekimai / Ramunė Čebručenko. – Kaunas : Ridsales, 

2024. – 304 p. : portr.. – ISBN 978-609-489-628-6 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Skruzdėliukas Nežiniukas. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – ISSN 3030-0983 
 
Skudrina Kāpēcīte. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – ISSN 3030-0991 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

